
GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ ANABİLİM DALI, MÜZİK EĞİTİMİ BİLİM DALI 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI MÜKALAT / BİLİM SINAVI 

Güz ve bahar yarıyılı olmak üzere yılda 2 kez gerçekleştirilen Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim 

Dalı, Müzik Eğitimi Bilim Dalı, Yüksek Lisans ve Doktora programı mülakat / bilim sınavlarında adayların 

bilimsel ve sanatsal hazırbulunuşlukları değerlendirmektedir.    

Sınavlar iki aşamalı olarak yüz yüze gerçekleştirilmektedir. Adaylar sabah oturumunda yazılı 

sınava tabi tutulmakta, öğleden sonraki oturumda ise mülakat ve çalgı performanslarını 

sergilemektedirler. 

Yüksek Lisans programı mülakat / bilim sınavı yazılı aşamasında adayların müziksel işitme, 

armoni, müzik tarihi, bilimsel araştırma teknikleri ile müzik eğitimi ve kültürüne yönelik bilgi birikimleri 

ölçülmektedir.  

 Doktora programı mülakat / bilim sınavı yazılı aşamasında ise müzik biçimleri, müzik tarihi, 

bilimsel araştırma teknikleri ile müzik eğitimi ve kültürüne yönelik bilgi birikimleri ölçülmektedir.  

Yazılı sınav % 60, çalgı performansı % 25, mülakat ise % 15 oranıyla değerlendirilmektedir.  

Adayların çalgı performans sınavı için aşağıdaki programı hazırlamaları beklenmektedir; 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PERFORMANS SINAVI  

Adaylar en az dört eser hazırlamalıdırlar. 
 

 Çalgı Performansı  Geleneksel Çalgılar Bağlama 

1- Etüt 1- Saz semaisi 1- Farklı yöresel tavırlarda 4 eser. 

2- Polifonik eser 2- Peşrev 2- Sözlü eser 

3- Sonat ya da konçerto 3- Longa/Sirto  
4- Türk eseri 4- Sözlü Eser  

 

 Şan Performansı 

1- Aria Antiche 

2- Aria 

3- Lied 

4- Türk eseri 
Ayrıca adaylardan piyano ile bir sonatin / sonat ve bir etüt seslendirmeleri istenir. 

 
 Müzik Kuramları Piyano Performansı  
         1- Etüt/Polifonik eser 

2- Sonat/Sonatin formunda bir eser  
3- Türk eseri 

 
Not: Yüksek Lisans ve Doktora programı mülakat / bilimsel sınavlarına yönelik başvuru takvimi, 
kontenjanlar ve başvuru koşulları ile kabul şartları üniversitemiz Eğitimi Bilimleri Enstitüsü web 
sayfasında duyurulmaktadır. Sınav başvuru kabulleri ve süreçle ilgili diğer aşamalar Eğitim Bilimleri 
Enstitüsü tarafından yürütülmektedir.  

 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ: https://uludag.edu.tr/egitimbilimleri 


